
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

+LVDCY11P[GVX+!
KUCBX00OZFUW 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák ona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění 

pozd ějších p ředpis ů 

Dne 21.12.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 19.12.2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

Výpis všech řízení, které byly vedeny podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny k udělení výjimky, pro níže 

uvedené druhy i samostatně: 

- Ropucha obecná (bufo bufo) 

- Užovka obojková (Natrix Natrix) 

- Čolek horský (Triturus alpestris) 

- Čolek obecný (Triturus vulgaris) 

- Čolek velký (Triturus cristatus) 

- Modrásek bahenní (Maculinea naustithous) 

K uvedeným řízením prosím zaslat – žádost, posudek AOPK, rozhodnutí krajského úřadu. Jedná se mi o období 2010 – 2017.  

A následně obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje dne 29.12.2017 Vaše „Upřesnění žádosti o poskytnutí dokumentace ze dne 

19.12.2017“, ve kterém, vzhledem k obsáhlosti dokumentů, upřesňujete svůj požadavek: 

Jedná se mi o období 2010 – 2017 a pouze o řízení k záchranným transferům, přesunům výše uvedených druhů, i jednotlivě, 

kvůli realizaci stavebního záměru. 

A další „2. upřesnění žádosti o poskytnutí dokumentace ze dne 19.12.2017“ obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje dne 

09.01.2018, v němž znovu upřesňujete svůj požadavek: 

Uvedené druhy zužuji na čolek horský, čolek obecný, čolek velký a modrásek bahenní. 

K uvedeným řízením prosím zaslat - žádost, rozhodnuti krajského úřadu. 

Období může byt zúženo na 2014 - 2016 a jedna se mi pouze o řízení k záchranným transferům, přesunům výše uvedených 

druhů, i jednotlivě, kvůli realizaci stavebního záměru. 

K výše uvedené žádosti Vám sd ělujeme následující:  

z důvodu rozsáhlého vyhledávání, které vyžadovalo sběr již zarchivovaných dat, prodloužil povinný subjekt sdělením 

čj. KUJKC 2836/2018 podle § 14 odst. 7 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb. lhůtu pro poskytnutí informace ze závažných důvodů 

o deset dnů, tj. do 15. 01. 2018. 

V průběhu lhůty pro vyřízení Vaší žádosti jsme vyhledali všechny Vámi původně požadované informace, a ty Vám nyní 

zasíláme v přílohách tohoto sdělení. 

S pozdravem 

 

číslo jednací: KUJCK 7465/2018 
spisový znak: KHEJ 148928/2017/kakr/5  

 datum: 11.01.2018  vyřizuje: Bc. Kamila K řížová   telefon: 386 720 225 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

 

Ing. Milan Nebesář 

vedoucí odboru kancelář hejtmanky 

Krajský úřad Jihočeského kraje 

 

 

vz. Ing. Zdeňka Pandulová 

vedoucí oddělení 

Krajský úřad Jihočeského kraje 

 

 

6x příloha: KUJCK 3390_2012 rozhodnutí SŽDC, s.o.pdf 

KUJCK 36992_2013 rozhodnutí-anonymizované.pdf 

KUJCK 40357_2017 rozhodnutí Město Soběslav.pdf 

KUJCK 41168_2014 rozhodnutí ČEZ, a.s.pdf 

KUJCK 59622_2017 rozhodnutí-anonymizované.pdf 

KUJCK 64337_2013 rozhodnutí NaturaServis s.r.o..pdf 





















 



 



 



 

 

 



 



 



 



 



 







































































�



�



�





























�


























